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Data Sheet
Reference No.:51703

Dreh- und Fraszentrum

Brand: OKUMA

Model: MULTUS U4000
YoM, approx.: 2016 gebraucht

Reconditioned:
Controls:

Funktionalitat

Anzahl Spindeln:

Anzahl Revolver:
Angetriebene Werkzeuge: ja
Anzahl c-Achsen:

Anzahl b-Achsen:

Spindel / Kopf

- Positionierbarkeit:
Drehzahlbereich bis:
Werkzeugaufnahme: HSK A63
Antriebsleistung:

Arbeitsbereich -drehen-
Drehdurchmesser (max):
Spanndurchmesser flir
Stangenarbeiten (max):

Hauptspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung:
Spindel Drehmoment:
Spindeldurchmesser:
Spindeldurchgang:

Gegenspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung:
Spindel Drehmoment:

Kreuzschlitten
Verfahrweg Z-Achse:
Verfahrweg X-Achse:
Verfahrweg Y-Achse:
Drehbereich B-Achse bis:
Anzahl Werkzeugpositionen
(gesamt):

Werkzeugmagazin

Anzahl Werkzeugpositionen:
Werkzeugdurchmesser max.:
- bei freier Nachbarposition:
Werkzeuglange max.:

CNC Steuerung OKUMA OSP P300S

0.001°
12000 /min

22 kW

650 mm

95 mm

3000 /min
32 kW
955 Nm
112 mm
95 mm

4000 /min
26 kW
420 Nm

1600 mm
695 mm
300 mm
210°

12

80

90 mm
130 mm
400 mm

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Elektrische Anschlussdaten

Anschlussspannung: 400V
Netzfrequenz: 50 Hz
Abmessungen / Gewichte

Platzbedarf -links/rechts-: 4480 mm
Gesamthohe: 3030 mm
Gesamtgewicht ca.: 18000 kg

Zusatzausriistung Drehen
Spaneforderer: ja
Hydraulikaggregat: ja

CE konform: ja
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